ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации и проведению публичных слушаний

по вопросу обсуждения: «Правила землепользования и застройки
муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района

Алтайского края»

05.08.2014 г. п. Клюквенный

Присутствовали:
Председатель комиссии -
Богданов В.Ф. -глава Администрации сельсовета;

Секретарь комиссии - Владимирова Е,А.,- главный cneuHOjiHCT по
имуществу и земельным вопросам Администрации сельсовета;

Члены комиссии:
Сметанников А.С- связист Гордеевского узла связи;
Унжаков Ю.В.- начальник МУП «Гордеевскис водопроводные сети»
Ралкова Л.А. - секретарь Администрации Гордеевского сельсовета.

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний по вопросу
обсуждения: «Правил землепользования и застройки муниципального
образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского кр̂ ш»

Выступил председатель комиссии Богданов В.Ф,:
«Публичные слушания по вопросу обсуждения: «Правил землепользования и
застройки муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого
района Алтайского края » были проведены в соответствии со статьей 28
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об обших принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»., статьей 12
Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого
района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях,
утвержденным решением сельского Совета народных депутатов № 23а от
27.08.2008 г.

В ходе проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения:
«Правила землепользования и застройки муниципального образования
Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края » споров и
разногласий не возникло. Участниками публичных слушаний единогласно

было принято решение: Принять проект «Правила землепользования и
ЗйСТ|50йки муииципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого
района Алтайского края».

Проектная документация разработана в соответствии с мушщипальиым
заданием, согласованная всеми заингересоваиными службами (листы
согласования прилагаются). Предлагаю рекомендовать главе Администрации
Гордеевского сельсовета утвердить проектную документацию по «Правилам
землепользования и застройки муниципального образования Гордеевский
сельсовет Троицкого района Алтайского края».
Выносим этот вопрос на голосование;
Кто «за»? - 5 (пять).
Кто «Протов» - нет,
Кто «воздержался» - нет.

Решение комиссии:

Рекомендовать главе Администрации Гордеевского сельсовета
утвердить проект «Правила землепользования и застройки
муииципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого
района Алтайского края».
Утвердить заключение комиссии по организации и проведению

публичных слушаний по вопросу обсуждения: «Правила
землепользования и застройки муииципального образования
Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края»,

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:

В.Ф. Богданов
Е.А, Владимирова

Члены комиссии:
Ю.В.Унжаков

Л,А. Ралкова

А.С. Сметанников